

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม , ต่อเติม ท้องน้ำ-ห้องส้วม

สถานที่ดำเนินการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคา	22.00	ตร.ม.	-	-	20.00	440.00	440.00
	- งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้)	7.50	ตร.ม.	-	-	25.00	187.50	187.50
	- งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง	10.08	ตร.ม.	-	-	30.00	302.40	302.40
	- งานรื้อถอนระแนงบังตา โครงคร่าวเหล็ก	34.00	ตร.ม.	-	-	100.00	3,400.00	3,400.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	4.00	ชุด	-	-	25.00	100.00	100.00
	- งานตัดพื้นคอนกรีต	36.80	ม.	-	-	23.39	860.75	860.75
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	7.36	ตร.ม.	-	-	50.00	368.00	368.00
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	- งานขุดดินและถมคืน	15.58	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,212.36	2,212.36
	- งานวัสดุรองกันฐานราก ทราบขนาด หนา 0.05 ม.	0.16	ลบ.ม.	366.67	58.67	112.00	17.92	76.59
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก หนา 0.05 ม.	0.13	ลบ.ม.	1,805.61	234.73	426.00	55.38	290.11
	- งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	51.96	ตร.ม.	318.00	16,523.28	139.00	7,222.44	23,745.72
	- ตะปู	12.99	กก.	47.04	611.05	-	-	611.05
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- SR 24 RB Ø 6 mm.	53.28	กก.	26.68	1,421.51	4.40	234.43	1,655.94
	- SD 40 DB Ø 12 mm.	301.92	กก.	24.82	7,493.65	3.60	1,086.91	8,580.57
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4.00 mm. @ 0.20 m.#	37.50	ตร.ม.	35.00	1,312.50	5.00	187.50	1,500.00
	- ลวดผูกเหล็ก	10.66	กก.	41.81	445.69	-	-	445.69
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	8.76	ลบ.ม.	1,861.68	16,308.32	532.00	4,660.32	20,968.64
	- งานโครงหลังคาเหล็ก							
	- C - 75x45x15x2.3 mm.	10.00	ท่อน	910.00	9,100.00	178.00	1,780.00	10,880.00
	- C - 100x50x20x2.3 mm.	6.00	ท่อน	1,140.00	6,840.00	223.00	1,338.00	8,178.00
	- C - 150x50x20x2.3 mm.	6.00	ท่อน	1,390.00	8,340.00	272.00	1,632.00	9,972.00
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 75x38x2.3 mm.	1.00	ท่อน	1,080.00	1,080.00	208.00	208.00	1,288.00
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	58.68	ตร.ม.	94.00	5,515.92	35.00	2,053.80	7,569.72
3	งานสถาปัตยกรรม							
	- งานมุงหลังคา							
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	67.20	ตร.ม.	210.00	14,112.00	70.00	4,704.00	18,816.00
	- ครอบสันหลังคา Metal Sheet	9.30	ม.	152.00	1,413.60	50.00	465.00	1,878.60
	- ครอบข้างหลังคา Metal Sheet	7.00	ม.	147.00	1,029.00	50.00	350.00	1,379.00
	- เจียงชายไม้สำเร็จ ขนาด 8 นิ้ว	25.00	ม.	107.00	2,675.00	73.00	1,825.00	4,500.00
	- งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ด โครงคร่าวที-บาร์	24.90	ตร.ม.	175.00	4,357.50	52.00	1,294.80	5,652.30

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม , ต่อเติม ห้องน้ำ-ห้องส้วม

สถานที่ดำเนินการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
	- ฝาแผ่นโพลีเอสเตอร์ชนิดหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	27.12	ตร.ม.	207.00	5,613.84	92.00	2,495.04	8,108.88
	- งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	67.21	ตร.ม.	232.00	15,592.72	94.00	6,317.74	21,910.46
	- เสาคอนกรีตและเอ็นทับหลังหนาครึ่งแผ่น	43.60	ม.	119.00	5,188.40	46.00	2,005.60	7,194.00
	- งานฝ้าวัสดุแผ่นไม้โครงคร่าวรองรับ							
	- งานฝ้ากระเบื้องโพลีเอสเตอร์ชนิดแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	1.39	ตร.ม.	382.00	530.98	108.00	150.12	681.10
	- งานตกแต่งผิวผนัง							
	- งานผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	77.50	ตร.ม.	278.00	21,545.00	166.00	12,865.00	34,410.00
	- งานฉาบปูน							
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	134.42	ตร.ม.	78.00	10,484.76	87.00	11,694.54	22,179.30
	- งานตกแต่งผิวพื้น							
	- พื้นผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 10"x10"	19.78	ตร.ม.	416.00	8,228.48	158.00	3,125.24	11,353.72
	- งานประตู - หน้าต่าง							
	- ประตู UPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	6.00	ชุด	2,380.00	14,280.00	175.00	1,050.00	15,330.00
	- หน้าต่างกระจกซ้อน ขนาด 0.50 x 0.60 ม.	5.00	ชุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ							
	- โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครก พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,588.00	14,352.00	450.00	1,800.00	16,152.00
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,890.00	5,780.00	450.00	900.00	6,680.00
	- อ่างล้างหน้าแบบขาตั้ง พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,138.00	8,276.00	450.00	900.00	9,176.00
	- ที่ใส่ม้วนกระดาษชำระ	4.00	ชุด	288.00	1,152.00	70.00	280.00	1,432.00
	- ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	137.00	137.00	70.00	70.00	207.00
	- กระจกเงา ของอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	470.00	940.00	70.00	140.00	1,080.00
	- ราวพาดผ้าพลาสติก	1.00	ชุด	139.00	139.00	70.00	70.00	209.00
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1.00	ชุด	470.00	470.00	70.00	70.00	540.00
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	328.00	1,312.00	70.00	280.00	1,592.00
	- ตะแกรงกรองผง	5.00	ชุด	243.00	1,215.00	75.00	375.00	1,590.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	5.00	ชุด	388.00	1,940.00	25.00	125.00	2,065.00
	- งานทาสี							
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค ฟ้าเพดาน	52.02	ตร.ม.	46.00	2,392.92	30.00	1,560.60	3,953.52
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค ชนิดภายนอก	135.81	ตร.ม.	54.00	7,333.74	34.00	4,617.54	11,951.28
4	งานระบบสุขาภิบาล							
	- งานท่อโสโครก น้ำทิ้ง							
	- ท่อ P.V.C. ขนาด 4 นิ้ว	16.00	ม.	360.00	5,760.00	100.00	1,600.00	7,360.00
	- ท่อ P.V.C. ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ม.	97.25	1,945.00	40.00	800.00	2,745.00
	- ช็องอ 45 องศา ขนาด 4 นิ้ว	10.00	ตัว	120.00	1,200.00	36.00	360.00	1,560.00
	- ช็องอ 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	65.00	650.00	19.50	195.00	845.00

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม , ต่อเติม ท่อน้ำ-ห้องส้วม

สถานที่ดำเนินการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
	- ช็อง 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	10.00	ตัว	132.00	1,320.00	39.60	396.00	1,716.00
	- ช็อง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	50.00	500.00	15.00	150.00	650.00
	- สามทาง Y45 ขนาด 4 นิ้ว	5.00	ตัว	273.00	1,365.00	81.90	409.50	1,774.50
	- สามทาง Y45 ขนาด 2 นิ้ว	5.00	ตัว	61.00	305.00	18.30	91.50	396.50
	- อุปกรณ์ยึดท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- งานท่อประปา							
	- ท่อ P.V.C. ขนาด 1/2 นิ้ว	40.00	ม.	21.25	850.00	30.00	1,200.00	2,050.00
	- ช็อง 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	9.00	180.00	2.70	54.00	234.00
	- สามทาง T ขนาด 1/2 นิ้ว	10.00	ตัว	10.00	100.00	3.00	30.00	130.00
	- ช็อง 90 องศาเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	12.00	240.00	3.60	72.00	312.00
	- อุปกรณ์ยึดท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 2,000 ลิตร	1.00	ถัง	9,890.00	9,890.00	-	-	9,890.00
	- วงคอนกรีต ขนาด 80 ซม.	4.00	ท่อน	150.00	600.00	-	-	600.00
	- วงคอนกรีต ขนาด 80 ซม.	1.00	ฝา	140.00	140.00	-	-	140.00
	- ท่อใยหิน เส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว	28.00	ท่อน	78.00	2,184.00	-	-	2,184.00
	- บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.40 ม.	5.00	ชุด	380.00	1,900.00	-	-	1,900.00
5	งานระบบไฟฟ้า							
	-ท่อร้อยสายไฟ							
	- ท่อ P.V.C. (สีเหลือง) ขนาด 1/2 นิ้ว	40.00	ม.	16.75	670.00	23.00	920.00	1,590.00
	- อุปกรณ์ยึดท่อ และอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	-สายไฟฟ้า							
	- สาย VAF ขนาด 2x 2.5 ตร.ม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,800.00	1,800.00	1,600.00	1,600.00	3,400.00
	-ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							
	- โคมไฟฟ้า Downlight	9.00	ชุด	269.00	2,421.00	115.00	1,035.00	3,456.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง	3.00	ชุด	105.00	315.00	80.00	240.00	555.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 2 ช่อง	1.00	ชุด	120.00	120.00	90.00	90.00	210.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 3 ช่อง	1.00	ชุด	139.00	139.00	100.00	100.00	239.00
6	งานอื่นๆ							
	-งานแผงบังตา							
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 35x38x1.2 mm.	4.00	ท่อน	410.00	1,640.00	179.00	716.00	2,356.00
	- ไม้ระแนง ขนาด 7.5 x 300 x 0.8 cm.	26.00	แผ่น	51.00	1,326.00	114.00	2,964.00	4,290.00
	- สกรู มีปีกแบบหัวจม	200.00	ตัว	1.00	200.00	-	-	200.00
	-งานรางน้ำฝน							
	- รางน้ำฝนไวนิล VG ขนาด 6 นิ้ว	16.60	ม.	206.00	3,419.60	-	-	3,419.60
	- ตะขอรับราง VG	28.00	ตัว	50.00	1,400.00	-	-	1,400.00
	- ตัวต่อน้ำลงใหญ่ VG	2.00	ตัว	260.00	520.00	-	-	520.00

